examine plenam exinde sibi justiiiam, appellatioue

remoia, exbibeant. Radutfum vero de Cuzeio , ut

monaslerio detestabiles vel pravas consuetudines

non imponat, et debitum censum tempore slatuto

sine diminutione persolvat, diligenler raonere et

inducere sludeas. Si auiem ipseet alii quos prredi-
ximus, monitis acquiescere lorle coiuempserinl,
eos, nullitis appellatione obstante, vinculo excom-

municatiouis aslringas, el senlenliam ipsam usque
ad dignam satitfaclionem facias inviolabiliter

observari.
Ad haec ex parle praedkli abbatis noslri est

auribtis iiilimalum qnod Gal. Berlot monaslerio

suo magnas possessiones abslulit, pro quibus au-

clorilate sanciae memoriee Patris et preedecessoris
nostri Eugenii papaeexcommunicalionis fuit vinculo

iimodaius. Unde quoniam ecclesiastica sententia,

qnx in malefaclores pro suis excessibus de aucto-
ritate Romani pontHicis promulgatur, rata debet

et firmiter consislere, et eam usque ad dignam
satisfaclionem lirmitalis robur necesse esl obtinere,
nihilominus sollicitudiiii lua; preescntium signiflca-
lione iiijungimus ul, si ila esl, praedictum G. pu-
hlice in ecclesia tua excommunicatum denunties,
et usque ad dignam saiisfaciionem facias caulius

evitari, el dilecto filio nostro Cameracensi eleclo,
ut hoc idem in sua ecclesia facial, auctorilate no-

stra et tua firmiter et dislricte injungas. Praeterea,
sicut nobis est inlimatum, comes Gisebaldus de

Ruceio monasterio praelibalo xx solidos, quos ei

debet annualim pro censu a quindecim annis retro

subiraxit, el damnuin sexaginla libr. et eo amplius

irrogavit, et bomitiibus ejusdem monasterii fre-

quentibus rapinis et exactionibus gravamina im-

portabilia inferre praesumit, eum ad restiiuendum

quod de censu slatuto subtraxit, et ad eumdem

ccn.sumin inlcgrum deinceps persolvendum cl ad

restaiirandum damnum sexaginla Jibr. et ad alia

restiluenda queeper rapinas et exacliones noscitur

extorsisse, vel ad justitiam super his exhibendam

cum omni inslaniia moneas,, et sludiose inducas.

Qtiem, si neulruin efficere forle voluerit, analhe-

matis gtadio ferias, donec sutim corrigal digna sa-

lisfaciione reaium.
DataAnagniee,iv K.al.Februarii.

MCXVL

Ecclesiam S. Mariw Mentisdesiderii, ordinis Clu-
nuicensis, iuendam sttscipil, ejusqm bona omnia
ac jura confirmat.

(Anagniae,Febr. 1.)

[Butlar. Cluniac., p. 73.]

ALEXANDERcpiscopus, servus servorum Dei, di-

lcctis HliisBERENGARIOpriori, ecclesioeSauctaeM«.-

PATP.OL.CC.

A rioe Montisdesiderii, ejusque fratribiis, lam pree-
senl.ibtisqnam futuris, regularem vilam professis,
in perpetuum.